DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES DOCENTES, UNINDO
A TEORIA EDUCACIONAL COM A PRÁTICA EM SALA DE AULA de autoria de
JAQUELINE KOLLER TOBIAS, JAMILE TÁBATA BALESTRIN KONAGESKI, ELLEN DOS
SANTOS, TATIANA CORASSA BUENO, ANDERSON AMARAL DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140958

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140958